Petrus Johannis Dirxs als man van Aleijda Adriani Beken, verkocht aan Lambertus Lamberti Neijssen een erfpacht van 1 mud rogge, gaande uit een huis, erf en tuin, onder Oisterwijck in die Koestraat tussen erfgoed van Geertrudis weduwe van Theodoricus van den Elst en haar kinderen en tussen erfgoed van Margareta weduwe van Adrianus Beken en haar kinderen, strekkend van de openbare weg tot aan die Hoogstraat.

Petrus filius quondam Johannis Dirxs tamquam maritus et tutor legitimus, ut dicebat, Aleijdis sue uxoris filie quondam Adriani Beken, hereditarie vendidit Lamberto filio quondam Lamberti Neijssen hereditariam pactionem unius modii siliginis mensure de Oisterwijck solvendam hereditarie purificationis et in Oisterwijck tradendam et deliberandam de et ex domo, area et orto, sitis infra libertatem de Oisterwijck in vico dicto die Koestraet inter hereditatem Geertrudis relicte quondam Theodorici van den Elst et eius liberorum ex uno et inter hereditatem Margarete relicte quondam Adriani Beken et eius liberorum ex alio, tendentibus a communi platea ad plateam dictam die Hoechstrate, ut dicebat, ab eodem, promittens super omnia et habenda warandiam et satis facere. Testes Busco et Boest. Datum XXIII decembris.

593. 1260/406v-5/23-12-1490. Solvit.

En hij kan weder verkopen binnen 3 jaar, met 33½ peters.

Et poterit redimere infra spacium trium annorum purificationis proxime futuro sine medio sequentium cum triginta tribus et dimidio peters XIX stuferos vel valorem in alio pagamento

s..... no..... ordinat... ia..... s..... computando cum pactione et (f.407) arrestadiis prout emptor palam recognovit et super omnia et habenda venditori repromisit. Testes, datum supra.

594. 1260/436v-7/07-04-1491. Duplicetur. Solverunt ambo.

Katharina weduwe van Tielmannus van den Perre, Zegerus Johannis Elijaess, als man van Margareta, en Willelmus Gerardi Hagens, als man van Jacoba, dochters van Katharina en Tielmannus voornoemd, verhuurden aan Johannes Theodorici Noet, voor een periode van 7 jaar, een tuin onder Oesterwijck tussen een gemene steeg, ?Kerksteeg, en tussen erfgoed van Johannis van Haren, strekkend tot aan de openbare weg, voor 16 stuivers per jaar. Katharina relicta quondam Tielmanni van den Perre, Zegerus filius quondam Johannis Elijaess, tamquam maritus et tutor legitimus Margarete sue uxoris et Willelmus filius quondam Gerardi Hagens, tamquam maritus et tutor legitimus Jacobe sue uxoris, filiarum Katharine et quondam Tielmanni predictorum, quemdam ortum situm infra libertatem de Oesterwijck inter communem stegam seu se...tam ecclesie ibidem ex uno et inter hereditatem Johannis de Haren ex alio et fine uno, tendentem ad communem plateam cum reliquo fine, ut dicebat, locaverunt rite locationis ?mo(do) Johanni filio quondam Theodorici Noet ab eodem ad spacium septem annorum et (f.437) totem diem purificationis ultimo preteritum sine medio sequentium habendum et possidendum pro annuo reddito sedecim denariorum stuferos communiter vocatorum, dando et solvendo dicte Katharine quod vixerit ipsa et post decessum Zegero et Willelmo predictis anno quolibet dictorum annorum purificationis et pro primo solutionis termino purificationis proxime futuro et deinceps dicto annorum spacio durante, promittentes super omnia et habenda cum tutore ratam servare, omnes alias obligationem et impetitionem ex parte eorum deponere. Alter repromisit super omnia et habenda se daturum et soluturum dicte Katharine quoad vixerit ipsa et post eius decessum dictis Zegero et Willelmo dictum redditum termino solutionis preicto. Testes Kanapt et Achel. Datum supra. (VII aprilis, quinta post Pasche).

1260/462v-3/05-08-1491. Scabini noluerunt. Solvit.

Heijmannus Henrixs, Maria weduwe van Henricus Heijmanss en Adrianus Ghijsberti Scuts beloofden aan de heer Johannis Back, ridder, 13 mud rogge en 32 mud haver. Heijmannus Henrixs, Maria relicta quondam Henrici Heijmanss et Adrianus filius quondam Ghijsberti Scuts promiserunt super omnia et habenda michi ad opus domini Johannis Back, militis, tredecim modios siliginis et triginta duos modios havene mesure de Buscoducis purificationis proxime fuendo persolvendos et in Buscoducis aut in Oesterwijck ad tradendam. Testes Vucht et Boert. Datum quinta augusti.

Maria relicta quondam Henrici Heijmans in maiore securitate promisit pro..t.

1260/462v-5/05-08-1491. Scabini noluerunt. Solvit.

Gerardus Wolteri Groijs, zijn broer Arnoldus en Henricus Johannis Loenmans van Oesterwijck beloofden aan Petrus Coelen 65 rijns gulden en 12½ stuiver. Gerardus filius quondam Wolteri Groijs, Arnoldus eius frater et Henricus filius quondam Johannis Loenmans de Oesterwijck promiserunt super omnia et habenda Petro Coelen sexaginta quinque renen.. XX stuferos vel valorem computando pro quolibet et duodecim ac dimidium stuferos moneta nunc communiter corrente mediatim letare Jherusalem et mediatim Pasche proxime fuendo persolvendos. Testes, datum supra. (Leijmp et Boerden. Datum quinta augusti).

1260/469-4/26-08-1491. Solvit.

De zusters Agnes Alardi van Eck, moeder, Elizabeth van Herenthals, procuratrix van het klooster der zusters der derde regel van St.Franciscus in Oesterwijck, droegen over aam Elizabeth Nycolai van den Dijck een erfpacht van 4 mud rogge, gaande uit een huis, erf en tuin, genaamd den Bogart, in Oesterwijck tussen erfgoed van Henricus Engbertss en tussen erfgoed van Rodolphus Nicolaus Joesten, welke pacht Franco van Langel ten behoeve van genoemd klooster gekocht had van genoemde Elizabeth Nycolai van den Dijck, weduwe van Nycolaus die Beer.

Sorores Agnes filia quondam Alardi van Eck, mater, Elizabeth de Herenthals, procuratrix conventus sororum tercie regule sancti Francisci in Oesterwijck cum tutore hereditariam pactionem quatuor modiorum siliginis mesure de Buscoducis, solvendam hereditarie purificationis et in Buscoducis tradendam de et ex domo, area et orto, dictis den Bogart, sitis in Oesterwijck inter hereditatem Henrici Engbertss ex uno et inter hereditatem Rodolphi filii quondam Nicolai Joesten ex alio, quam pactionem Franco de Langel ad opus dicti conventus erga Elizabeth filiam quondam Nycolai van den Dijck, relictam quondam Nycolai die Beer emendo acquisierat, hereditarie supportaverunt dicte Elizabeth cum litteris et iure, promittens

sub obligatione omnium bonorum dicte conventui cum tutore ratam servare, obligationem et impetitionem ex parte earum et dicte conventus deponere. Testes Kanapt et Achel. Datum supra. (XXVII augusti).

595. 1260/475v-3/15-09-1491. Niets in margine.

Hubertus Godefridi Berijss beloofde aan Henricus Egidii Bathesoen een erfcijs van 5 pond, gaande uit een huis, erf en tuin, onder Oesterwijck tussen erfgoed van Gerardi Lombartss en tussen erfgoed van Nycolaus Heijen, strekkend van de openbare weg tot aan erfgoed van genoemde Nycolaus Heijen.

Hubertus filius quondam Godefridi Berijss promisit ut debitor principalis se daturum et soluturum Henrico filio quondam Egidii Bathesoen hereditarium censum quinque librarum monete hereditarie nativitatis baptiste de et ex domo, area et orto, sitis infra libertatem de Oesterwijck inter hereditatem Gerardi Lombartss ex uno et inter hereditatem Nycolai Heijen ex alio, tendentibus a communi platea ad hereditatem dicti Nycolai Heijen, ut dicebat. Testes Kanapt et Vucht. Datum supra. (XV septembris).

596. 1260/477v-4/20-09-1491. Solvit.

Hubertus Godefridi Berijss als man van Arnolda Ghijselberti Arnoldi Conincs, droeg over aan Henricus Egidii Bathesoen een huis, erf en tuin, onder Oesterwijck tussen erfgoed van Henrici Ke...et en tussen erfgoed van Petrus van Orthen, welke huis, erf en tuin Ghijselbertus Arnoldi Conincs verworven had van Johannes Willelmi Zeelmaker, belast met

1. een erfcijs van 5 pond, welke cijns censum genoemde Ghijselbertus verkocht had aan Henricus Blueijs,
2. een erfcijs van 5 pond, welke cijns dezelfde Hubertus placht te betalen aan genoemde Henricus.
3. 1 denarie ???

Hubertus filius quondam Godefridi Berijss tamquam maritus et tutor legitimus ut dicebat, Arnolde sue uxoris, filie quondam Ghijselberti filii quondam Arnoldi dicti Conincs et ipsa cum eodem tamquam cum tutore, domum aream et ortum sitos infra libertatem de Oesterwijck inter hereditatem Henrici dicti Ke...et ex uno et inter hereditatem Petri de Orthen ex alio, quos domum, aream et ortum Ghijselbertus filius quondam Arnoldi dicti Conincs erga Johannem dictum Zeelmaker filium quondam Willelmi acquisierat prout in litteris, hereditarie supportavit Henrico filio quondam Egidii Bathesoen cum litteris, aliis et iure promittens super omnia et habenda cum tutore ratam servare, obligationem et impetitionem ex parte eorum, dicti quondam Ghijselberti Conincs et quorumcumque suorum heredum et successorum deponere, exceptis hereditario censu quinque librarum, quem censum dictus Ghijselbertus Henrico Blueijs olim exinde vendiderat atque hereditario censu quinque librarum monete, quem censum idem Hubertus dicto Henrico annuatim exinde solvere consueverat, iuxta continentiam diversarum litterarum desuper, ut asseruerunt, confectarum, promiserunt (f.478) insuper dicti Hubertus et Arnoldus sub obligatione premissa si ex premissis inventum fuerit via iuris plus fo...e solven... quod dicti census quinque ac quinque librarum monete ac unus denarius vocatus hereditarii census presbitris in Oesterwijck annuatim exinde e iure solvend.. ut dicebat, q... hoc plus deponet omnino. Testes Vucht et Leijmp. Datum XX septembris.